
                                  Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, 
                                                     okres Bruntál, příspěvková organizace       

                                                                                          Janáčkovo náměstí 17, 794 01 Krnov   

 

Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, příspěvková organizace 
Bankovní spojení: Česká spořitelna  Krnov  IČ: 00852546                       e-mail:  reditel@zsjnkrnov.cz 
                              č.ú. 1845312369 / 0800                       tel.: 554617588                        web:  www.zsjnkrnov.cz 

 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Zadavatel: Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, 
příspěvková organizace 

Název zakázky: Stavba zázemí sportovního hřiště 

Předmět zakázky: Realizace stavby 

Datum vyvěšení zakázky: 20.10. 2022 

Sídlo zadavatele: Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, 794 01 Krnov 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele  
vč. kontaktních údajů: 

Mgr. Karel Handlíř – ředitel ZŠ  
739 040 461 
handlir@zsjnkrnov.cz 

IČ zadavatele: 00852546 

Kontaktní osoba zadavatele 
vč. kontaktních údajů: 

Mgr. Karel Handlíř – ředitel ZŠ  
739 040 461 
handlir@zsjnkrnov.cz 

Lhůta pro podání nabídek: Zahájení:    20.10.2022 
Ukončení:  15.11. 20222 do 14:00 hod. 

Popis předmětu zakázky Předmětem zakázky stavba dvou budov:  
1. skladu zahradní techniky viz. příloha technický výkres a vizuál 
2. budova správce hřiště viz. příloha technický výkres a vizuál 
 
Požadavky na použitý materiál: 

• KVH hranoly smrk 80x60mm, impregnované 

• Vnější opláštění: palubky smrk A kvalita 19mm 

• Podlaha: podlahové palubky borovice A kvalita 27mm 

• Střešní krytina: trapézový plech + oplechování a okap. 

• Dveře dvouplášťové dřevěné + dřevěný rám z masivního 
dřeva opatřeny kováním a zámkem FAB  

• Okna: Eurookna dvojskla dřevěná 

• Celoplošný vnější nátěr, nátěr podlahy 

 
Konzultace se zadavatelem je možná  25.10. 2022 od 08:00 – 14:00 
hod. po telefonické domluvě  v budově školy, na adrese Janáčkovo 
náměstí 17, Krnov.  

Cena (včetně DPH): - Maximální cena realizace stavby je 500.000 Kč 
- Splatnost do 14 dnů od předání stavby nebo její funkční části 
- Celkovou cenu  realizace stavby 2 výše uvedených budov  

včetně DPH s položkovým rozpočtem na veškeré práce dle 
projektu. 

-  

Lhůta pro dodání 
(zpracování veřejné 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky 

Po vyzvání k podpisu smlouvy zadavatelem, které proběhne 
elektronickou formou (e-mailem), je uchazeč povinen uzavřít smlouvu 
se zadavatelem do 5 (pěti) kalendářních dnů, nebude-li ujednáno 
jinak. Uchazeč musí realizovat předmět plnění nejpozději do 
30.6.2022 pokud nebude mezi smluvními stranami do tohoto data 
ujednáno jinak. 

Místo dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídku můžete zaslat e-mailem na adresu handlir@zsjnkrnov.cz, 
nebo poštou na sídlo zadavatele. 

mailto:handlir@zsjnkrnov.cz


                                  Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, 
                                                     okres Bruntál, příspěvková organizace       

                                                                                          Janáčkovo náměstí 17, 794 01 Krnov   

 

Základní škola Krnov, Janáčkovo náměstí 17, okres Bruntál, příspěvková organizace 
Bankovní spojení: Česká spořitelna  Krnov  IČ: 00852546                       e-mail:  reditel@zsjnkrnov.cz 
                              č.ú. 1845312369 / 0800                       tel.: 554617588                        web:  www.zsjnkrnov.cz 

 

Hodnotící kriteria: Nabídková cena 100 %  

Kvalifikační předpoklady: Dodavatel předloží pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, z níž 
bude patrná výše pojistné částky pro tento druh pojištění. (min. výše 
pojistné částky 500 000 Kč) 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob 
zpracování nabídkové ceny  

Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce a musí plně 
respektovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Musí být 
označena kontaktními údaji uchazeče, zabezpečena proti vkládání 
nebo záměně listů.  
Nabídka uchazeče se podává elektronicky nebo písemně v uzavřené 
obálce s názvem veřejné zakázky a označením „Stavba zázemní 
sportovního hřiště – NEOTVÍRAT“   
Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče vč. IČ. 
 
Obsah nabídky: 
Nabídka musí být členěna do samostatných částí řazených za sebou a 
označených shodně s následujícími pokyny: 

1. Krycí list nabídky.  
2. Návrh smlouvy na realizaci stavby.  
3. Doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků 

dodavatele. 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. 
 

 

V Krnově dne  20.10.2022 
 
 
 
 

Jméno a příjmení: Mgr. Karel Handlíř 

E-mail: handlir@zsjnkrnov.cz 

Telefon: 739040461 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-20T12:32:19+0200
	Mgr. Karel Handlíř




